
 
 

 

PORTARIA Nº 613, DE 11 DE JUNHO DE 2019.  
 
 
 
Substitui membros do Conselho Gestor do Programa de 
Parcerias Público Privadas, e dá outras providências. 
 
 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado 

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e  
 
 

 
RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º Nomear Ednilson de Lima Oliveira e Daniel Henrique de Melo Santos, 

em substituição a Leonardo Zanchetta e Alex Sandro Monarin, nomeados pela Portaria nº 667 
de 04 de Setembro de 2018.  

 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 11 de junho de 2019. 

 
 
 
 
 

                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN 
                                                                        Prefeito Municipal 

 
 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se.Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
            Secretário de Administração 
 


